
PORTARIA N.202/2021 

     De 06.04.2021 

 

 

NOMEIA ROSELI DARIZ LOREGIAN,  PARA 

EXERCER  O CARGO COMISSIONADO DE CHEFE 

DE DIVISÃO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES,  E   DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 RAFAEL CALZA,  Prefeito Municipal de Bom Jesus, 

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições e em 

conformidade com o Art. 69, inc. “VI” da Lei Orgânica 

Municipal.  

 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Nomear  ROSELI DARIZ LOREGIAN, Para exercer 

o cargo comissionado de Chefe de Divisão- nível 78, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação, Cultura e Esportes. Cargo de livre nomeação e exoneração. 

 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na  data de sua 

publicação. 

 

    

 

                       Bom Jesus - SC,  06 de Abril de 2021. 

 

 

     

          RAFAEL CALZA 

            Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

                          

Rosane Siqueira 

Funcionária Designada 


